
ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ZLÍNSKÉHO KRAJE 
příspěvková organizace 

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace 
Se sídlem: 760 01 Zlín, Peroutkovo nábřeží 434 
IČ: 62182137 
DIČ: CZ62182137 
Zastoupená: JUDr. Josefem Valentou, ředitelem 
Bankovní spojení: ČS a.s. Zlín, č.ú.: 1400012339/0800 
( dále jen „poskytovatel") 

a 

Endorphins United, s.r.o. 
se sídlem: Dřínová 79/2 

61200Bmo 
IČ: 07418060 
Zastoupená: Marek Dvořák, jednatel 
( dále jen „žadatel") 

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce, roku tuto 

Smlouvu o zdravotnické asistenci akce 
Hory Bory 2023 

I. 
Předmět smlouvy 

✓ 

Předmětem smlouvy je zdravotnická asistence při akci Hory Bory 2023 (dále jen akce), která se koná z 2.9. 
na 3.9.2023, na trase Kohútka - Sudoměřice, v době od 19:00 do 6:00 hod. Zdravotnická asistence bude 
zajištěna posádkou 3x RZP, lx dispečer ZOS, který bude koordinovat zdravotnickou složku a lx lékař 
dostupný ke konzultacím pro posádky RZP. 

II. 
Podmínky smlouvy 

1. Asistenční služba poskytne v případě potřeby ošetření účastníkům akce ve výše uvedeném termínu 
na trase Kohútka - Sudoměřice. Posádky se sanitními vozidly budou přistaveny dle opatření, které je 
jako příloha č. 1 této smlouvy. Posádka ZZS ZK zasahuje na pokyn dispečera ZOS, který bude 
přijímat všechny výzvy od účastníků závodu, k tomuto byl pořadateli sdělen telefonní kontakt 
577 002 067. 

2. Žadatel zajistí bezpečný příjezd a odjezd sanitních vozidel zdravotnické záchranné služby. Žadatel se 
dále zavazuje poskytnout poskytovateli veškerou další součinnost potřebnou k plnění závazků 
poskytovatele podle této smlouvy, zejména vytvořit potřebné podmínky pro činnost posádek 
sanitních vozidel. 

Peroutkovo nábfeží 434, 760 01 ZLÍN 
Tel. +420 577 056 935, fax +420 577 056 918 
IČ: 62182137, DIČ: CZ62182137 

www.zzszk.cz 
e-mail: info@zzszk.cz 

zapsána v obchodním rejstflku vedeném KS v Brně, oddíl Pr, vložka číslo 1278 



ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ZLÍNSKÉHO KRAJE 
příspěvková organizace 

3. Sanitní vozidla budou přistavena na smluvené místo min. 15 minut před začátkem akce a dispečer 
ZOS bude připraven min. 30 minut před začátkem akce. 

4. Zdravotnická asistence končí pro všechny posádky ZZS ZK dne 3.9.2023 v 6:00 hod., nebo dle 
pokynu hlavního pořadatele. 

5. Poskytovatel negarantuje, že sanitní vozidlo vyslané na místo konání akce bude vyjíždět z nejbližší 
výjezdové základny ZZS ZK. 

m. 
Platební podmínky 

1. Na požadovanou zdravotnickou asistenci akce bude žadateli vystavena zálohová faktura ve výši 
předpokládaných nákladů (hodinová sazba za asistenční službu a hodinová sazba za přistavení 
sanitního vozidla x plánovaný počet hodin). Zálohová faktura ve výši 102 465,00,- Kč bude splatná 
před konáním akce, nejpozději do 31.8.2023 na účet ČS a.s., číslo účtu 1400012339/0800, 
variabilní symbol 8230385. V případě, že zálohová faktura nebude uhrazena v termínu, má 
poskytovatel právo od smlouvy odstoupit. 

2. Poskytovatel vystaví na poskytnutou zdravotnickou asistenci fakturu nejpozději do 15 dnů po akci, a 
to ve výši skutečně stráveného času na akci v členění čas asistenční služby a čas sanitního vozidla. 
Do času stráveného na akci se započítává doba od přípravy sanitky, přesunu na určené stanoviště až 
po návrat na základnu a úklid sanitního vozidla a uplatňuje se každá započatá půlhodina. 
K hodinovým sazbám se připočítá částka za skutečně ujeté km sanitního vozu. 

3. Poskytnuté zdravotnické zabezpečení akce bude vyúčtováno dle platných sazeb za zdravotnickou 
asistenci. Za požadovanou asistenční službu posádka RZP ve složení zdravotnický záchranář, řidič 
záchranář činí hodinová sazba 1500,- Kč/hod. Za požadovanou asistenční službu Dispečer ZOS 
činní hodinová sazba 900,- Kč/hod. Za požadovanou asistenční službu Konzultační lékař činní 
hodinová sazba 1200,- Kč/hod. Za přistavení sanitního vozu je hodinová sazba 500,- Kč/hod. Za 
celkem ujeté km (tam i zpět) je sazba za 1 km 55,- Kč. Částky jsou bez 15% DPH. 

4. Při ošetření či převozu účastníka akce budou zdravotní výkony vyúčtovány zdravotní pojišťovně 
pacienta. V případě ošetření nepojištěného pacienta (např. cizince) nebude úhrada zdravotních 
výkonů vyúčtována žadateli. Drobná ošetření účastníků akce jsou zahrnuta v hodinové kalkulaci 
asistenční služby. 

IV. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany se zavazují, že budou plně respektovat předmět smlouvy, kterou vzájemně projednaly 
a s jejím obsahem souhlasí, což potvrzují svými podpisy. 

2. Pokud není ve smlouvě ujednáno jinak, platí v ostatním ustanovení Obchodního zákoníku v platném 
znění. 

Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 ZLiN 
Tel. +420 577 056 935, fax +420 577 056 918 
IČ: 62182137, DIČ: CZ62182137 

www.zzszk.cz 
e-mail : info@zzszk.cz 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl Pr, vložka číslo 1278 



ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ZLiNSKÉHO KRAJE 
přisp~vková organizace 

3. Kontaktní osobou ze strany žadatele je Marek Dvořák, tel: 724 365 909. 
Kontaktní osobou ze strany poskytovatele je MUDr. Jana Kubalová, tel: 602 278 173, Daniel Kurcik, 
tel: 724 228 952, ve věcech smluvních Ing. Nina Hudcová, tel: 601 142 395. 

4. Smlouvu je možné měnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným a podepsaným oběma stranami. 

Ve Zlíně dne ~1-.~:. 2023 

r-2, 
I r 
j 

i , 

poskytovatel 

Peroutkovo nébfežl 434, 760 01 ZLIN 
Tel. +420 577 056 935, fax +420 577 056 918 
lt: 62182137, Dit : CZ62182137 

www,zzszk.cz 
e-mail: lntp@zzszk.cz 

zapséna v obchodnlm rejstrlku vedeném KS v Brně, oddll Pr, vložka člslo 1278 ' 



ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ZLÍNSKÉHO KRAJE 
příspěvková organizace 

Příloha č. 1 Zdravotnické zabezpečení štafetového závodu HORY BORY 

Termín: 2. 9. -3. 9. 2023 
Start: 2. 9. 6:00-12:00 Dolní Lomná 162, Cíl a vyhlášení vítězů: 3. 9. v Mikulově v odpoledních hodinách 

Specifika závodu: 
Týmy startují á 20 minut, vzhledem k počtu týmů tak mohou být rozprostřeny na cca I 00 a více kilometrech. 
Největší riziko jsou noční etapy a dále doběh do cíle, kdy už jsou závodníci vyčerpáni. 

ZZS ZK zajišťuje na základě objednávky úsek od Kohútky po Sudoměřice, tj. etapa 10-24 dle 
propozic závodu, a to od soumraku 2. 9. do úsvitu 3. 9. (19:00 - 6:00), čas ukončení se může měnit dle 
situace na trati a žádosti hlavního pořadatele. Mimo uvedený čas není zdravotní služba zajištěna. 
Výjezdové skupiny budou připraveny na místě minim. 15 minut před zahájením smluvené směny. 

•
.,_ 

�lomouc'•"'" 

4 

' ,,., ,:i 
,_.11_ r 

• 

,..,. ... , P,a11� 

Trasa závodu: 

Úsek bude zajištěn 3x VS RZP, které se budou přesouvat na pokyn služby na ZOS ZK dle situace na trati. 
1. Vsetín (VW Amaro k) -nastupuje na: Kohútka v 2. 9. v 19:00
2. Zlín (LR Defender)-nastupuje na: Půlčín v 19:00
3. Zlín (VW Amarok)-nastupuje na: Návojná v 19:00

Služba na ZOS ZK (Zlín, ZZS ZK): 18:30 -6:30 
Konzultační služba lékaře (Zlín, ZZS ZK): 19:00-6:00 
Čtyřkolka v úseku Kohútka: ZZS MSK/ HS Beskydy (aktivována cestou aplikace Záchranka 
automaticky nebo cestou ZOS ZZS MSK, ZK) 
Čtyřkolka v úseku zabezpečovaném ZZS ZK: HZS (aktivována cestou ZZS ZK) 
Všechny složky IZS o závodu informovány. 

Peroutkovo nábfeží 434, 760 01 ZLIN 
Tel. +420 577 056 935, fax +420 577 056 918 
IČ: 62182137, DIČ: CZ62182137 

www.zzszk.cz 
e-mail: info@zzszk.cz

zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl Pr, vložka číslo 1278 

m 

~ 
""' 

·---r~-~1-j 



ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ZLÍNSKÉHO KRAJE 
příspěvková organizace 

Povinná výbava běžce: 
Čelovka (v noci) 

- Nabitý mobilní telefon 
Instalovaná aplikace Záchranka 

úsek Závažný stav* 
Dolní Lomná - Kohútka Aplikace Záchranka 
Kohútka - Sudoměřice Aplikace Záchranka 
Sudoměřice - Mikulov Aplikace Záchranka 

Nezávažný stav** 

577 002 067 

*Závažný stav: volat tísňovou linku 155 cestou aplikace Záchranka - výzva bude předána nejbližšímu vozu 
Zdravotnické záchranné služby + nejbližšímu doprovodnému vozidlu do terénu, pokud se v dané oblasti 
nachází. Funguje po celou dobu závodu. 

**Nezávažný stav: od Kohútky pod Sudoměřice volat telefon: 577 056 920, výzva bude předána 
doprovodným vozidlům zdravotníků. Úsek Dolní Lomná - Kohútka a úsek Sudoměřice - Mikulov není 
zajištěn pro nezávažné případy. Funguje 2. - 3. 9. v čase 18:00- 6:00 

Kam se lze po trati dostat vozem (silnice, zpevněné cesty) v úseku Kohútka - Sudoměřice (modře je 
označeno místo, kde mj. dochází k předání štafety. 

1. Kohútka (ZZS ZK, vůz č. 1) 
2. Papajské sedlo 
3. Huslenky - Kychová (U Čechů) 
4. lJherská- točna, hus, lze zajet až „U Králů", závodníci běží přes Uherská rozc., hus (silnice Zděchov 

-Huslenky) 
5. Zděchov a dále po cyklostezce na Radošov sedlo 
6. Skaličí rozcestí (lze dojet od Půlčína- Homolídečská magistrála) 
7. Půlčín (ZZS ZK, vůz č. 2) 
8. Francova Lhota 
9. Střelná 

10. Študlov (konečná BUS) - snadno dojezdné z Valaškých Klobouk 
11. Nedašova Lhora (lze dojet na rozcestí Nad Nedašovou Lhotou, dále nezpevněná cesta) 
12. Návojná snadno dojezdné z Valaškých Klobouk (ZZS ZK, vůz č. 3) 
13. Brumov (trasa vede dále po cyklostezce č. 49 a modré značce na Měřička až do Popova) 
14. Popov (odtud po silnici na jih na Nivy, podél Zelenského potoka směr Doubrava-vrch), krátký úsek 

před Valentovem nemusí být sjízdný a bude nutné přijet z Rokytnice) 
15. Kochavec (přístup z Rokytnice) 
16. Rokytnice (obecní úřad) 
17. Hostětín - po silnici, snadno dojezdné ze Slavičína 
18. Pitín - po silnici, snadno dojezdné ze Slavičína 
19. Bojkovice (hasičská zbrojnice)- snadno dojezdné z Uherského Brodu 
20. Polnačka Krhov, dále silnice 
21. Bzová 
22. Žítková Hodůlky (silnice) 
23. Starý Hrozenkov (hasičská zbrojnice) 
24. Vápenice - kolem Zvonice, cesty pro auto OK 

Peroutkovo nábfeži 434, 760 01 ZLIN 
Tel. +420 577 056 935, fax +420 577 056 918 
IČ: 62182137. DIČ: CZ62182137 

www.zzszk.cz 
e-mail: info @zzszk.cz 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl Pr, vložka člslo 1278 



ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ZLÍNSKÉHO KRAJE 
příspěvková organizace 

25. Příslop 
26. Tomkův vrch 
27. Mikulčin vrch 
28. Lopeník rozcestí - dále po červené turistické značce přes Studený vrch 
29. Březová- bus, dále po červené turistické značce na rozcestí Dubina 
30. Javořina rozcestí, bus (kolem Strání), dále po cestě hrdinů SNP (cyklostezka, nezpevněná cesta) -

vhodné pro vozidlo č 3 
31. Kamenná bouda, pak cyklostezka a žlutá značka 
32. Vápenky-po modré zn. (cyklostezka) 
33. Nová Lhota obecní úřad 
34. Megova bouda (přístup z Javorníku) 
35. Filipov- rekreační středisko 
36. Javorník 
3 7. Velká nad Veličkou (kulturní dům, dále po modré a zelené zn. po cyklostezce 46 - zpevněná cesta, 

silnice) 
38. Hrubá Vrbka 
39. Malá Vrbka 
40. Výzkum 
41. Lučina koupaliště (Výzkum - Lučina nevíme nic o sjízdnosti, do obou míst se dá dostat po silnici) 
42. Radějov - dále po modré značce, ale zhruba do poloviny cesty je možné se dostat po silnici přes 

Žerotín 
43. Mlýnky 
44. Mezi starými horami 
45. Sudoměřice 

Zpracovala: MUDr. Kubalová 
21.8.2023 

Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 ZlÍN 
Tel. +420 577 056 935, fax +420 577 056 918 
IČ: 62182137, DIČ: CZ62182137 

www.zzszk.cz 
a-mail: info@zzszk.cz 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl Pr, vložka číslo 1278 


